
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 

 

UCHWAŁA   NR XVIII/158/16
 

RADY MIEJSKIEJ w ŁOBŻENICY 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., - o samorządzie gminnym ( 

Dz. U. z 2015 r., poz.1515) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U.2015.139 t.j.) Rada 

Miejska w Łobżenicy uchwala co następuje : 

 

     
§ 1.  Na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Łobżenicy z 

dnia 18 marca 2016 roku zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków, które obejmują opłaty : 

 

1 ) za 1 m 
3
 dostarczonej wody    -    2,88 zł brutto, 

2 ) opłata abonamentowa miesięczna    -  3,67 zł brutto, 

3 ) za 1 m 
3
 odprowadzanych ścieków do oczyszczalni grupa 1  - 6,08 zł brutto 

4)  za  1 m 
3 

odprowadzonych ścieków do oczyszczalni grupa 2 – 5,85 zł brutto 

5 ) za wody opadowe i roztopowe z powierzchni utwardzonych 1m 
2
/m-c  -  0,14 zł brutto. 

 

 § 2.  Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków 

dokonanych w okresie od 1 czerwca 2016 roku do 31 maja 2017 roku. 

 

 

 § 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2016 roku. 

                                             

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

                                                                                                

 

                                                                                                         

                                                                                                                 


